ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG THÀNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND    Long Thành, ngày    tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra, khảo sát việc tôn tạo, xây dựng các

điểm sinh hoạt tôn giáo trái phép vùng đặc thù xã Long Thành.

CHỦ TỊCH UBND XÃ LONG THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện kế hoạch của UBND xã về việc xây dựng xã đạt chuẩn nông thôn
mới thông minh năm 2024 và Kết luận của Chủ tịch UBND xã tại cuộc họp Ban

Chỉ đạo xây dựng NTM của xã ngày 03/7/2024;
Sau khi thống nhất với các ban, ngành liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ công tác kiểm tra, khảo sát việc tôn tạo, xây dựng các
điểm sinh hoạt tôn giáo trái phép vùng đặc thù xã Long Thành gồm các ông, bà

có tên sau:
 1. Ông : Nguyễn Trọng Đạt, Trưởng công an xã  - Tổ trưởng

 2. Ông : Trần Văn Tình, Công chức TP- HT xã  - Tổ phó
 3. Ông : Trần Đức Việt, Công chức ĐC- XD xã  - Thành viên

 4. Bà : Thái Thị Diên, Công chức Địa chính xã  - Thành viên
 5. Bà Nguyễn Thị Hòa, Công chức VH- XH xã  - Thành viên

 6. Ông : Ngô Thanh Toàn, Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên
 7. Ông : Hồ Đăng Quý, Phó Chủ tịch UBMTTQ xã  - Thành viên

Điều 2: Tổ công tác có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phối hợp BCH các cơ
sở xóm tổ chức kiểm tra, khảo sát thực tế các địa điểm xảy ra hoạt động tôn tạo,

xây dựng điểm sinh hoạt tôn giáo trái phép trong vùng đặc thù; thiết lập hồ sơ,
tham mưu báo cáo UBND xã xử lý theo quy định của pháp luật.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND xã; các ban ngành liên quan và các ông, bà có
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã (để B/cáo);
- Như Điều 3;
- Lưu VP, UBND.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                 CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:39:27+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:47:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:47:10+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:47:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!